Secunda similitudo marie ad stellam sumitur ex rōne stellaris significationis. De stellis d̄ Gen. j. vt sint in signa et cetera. Proinde albumasar ait. Laus deo q̄ creauit stellas et posuit ornamenta lucernas in significationes vt p̄berent ductū rōnalibz. Recte igitur conuenit marie nomen stelle: q̄ ipsa fuit i signū signū q̄ p̄tutes est qd̄ se offert sensui aliquid aliud delectans intellectu. Maria autem i carnatū deū sensui p̄tavit q̄ in terris visus est et cū hoibz conuersat̄. Et vt d̄ Ba. r̄ud. ij. S̄ aliqd̄ intellectus derelinq̄t q̄

per hoc q̄ dei filiū in carnō visibilem exhibuit: diuinitatē p̄ fidem intellectui patefecit. p̄terea b̄i d̄ signū. Vñ et Esa. vj. dixit d̄ns ad achaz. Vere tibi signū a dō tuō et cetera. Et seq̄. dabit d̄ns ipe vobis signum. Ecce virgo p̄cipiet et pariet et cetera. Fuit autem beata virgo signū triplex. Primo signū manifestatiū diuine potentie q̄ sc̄z in ea cōp̄letū est excellentissimū op̄ diuine potentie sc̄z incarnatio verbi. Nam vt d̄ Dam. in principio terr̄. Nihil est maius q̄ deū fieri hominē. Secūdo est signū declaratiū diuine sapientie. Nam incarnatio verbi facta in ea ē excellentissimū op̄ diuine sapientie. Nam vt d̄ Dam. Per incarnationis mysteriū monstrat dei sapia qm̄ sic inuenit difficultatē mi decentissimā solutionē. Tertio est signū demonstratiū diuine clemētie. In opere diuine incarnationis qd̄ factū in p̄gineo ventre marie excellentissime demonstrant diuina bonitas et clemētia. Nam. Per incarnationis mysteriū monstrat dei bonitas qm̄ n̄ despicit p̄tū plasmatū infirmitatē. Idcirco de virgine gl̄iosa recte p̄t exponi illud Apo. xij. Signū magnū apparuit in celo mulier. et cetera. in celo videt̄ militat̄is ecclesie. Nunq̄ em̄ ante virginis natiuitatē apparuerat tale vel tantū signū. mulier inquam amicta sole. i. ornata oim̄ p̄tutū claritate. oim̄ gratiarū luminositatē: et ipsius diuini solis luminosissima presentigilitate. Patet igitur secūda ratio principalis.

Tertia similitudo virginis sacratissime ad stellam celi: sumitur ex rōne sp̄ualis operationis quas operatur stella in his inferioribus. Est autem h̄mōi operatio triplex.

- 1. Illuminatio
- 2. Quiescentia
- 3. Moderatio

Prima operatio. Nulle est illuatiō. Stellat enim et illuminat noctem. Ps. Lunā et stellas in prærem noctis. Sic autem et br̄a virgo noctem huius seculi illuminat. N̄ em̄ aduentū huius virginis peccati nebula totū mundū occupauerat. Erāt enim oēs gentes q̄ nebule turbidibz agitate. vt dicit̄ ij. Pet. ij. Processit autem virgo q̄ fulgida stella: effugans tenebras: vt de illa dici possit illud Eccl. i. Quasi stella matutina in medio nebule. Stella siquidē matutina per radios suos nocturni frigoris obscuritatē serenat et tē